Некоммерческое партнёрство
саморегулируемая организация в строительстве

«Региональное объединение организаций строительного комплекса
«Строители Воронежской области»

ПРОТОКОЛ №6
заседания Совета некоммерческого партнёрства

СРОС «Строители Воронежской области»
г. Воронеж
ул. Кольцовская, 58а

«17» мая 2011 г.
11.00

Основание созыва Совета - решение Президента НП СРОС «Строители Воронежской области»
Бутырина В.М. (согласно п. 10.11.1 Устава НП СРОС «Строители Воронежской области»).
Председательствующий на заседании Совета - Президент НП СРОС «Строители Воронежской
области» Бутырин В.М.
Из 11 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 7:
1. Бутырин Вячеслав Макарович (НП СРОС «Строители Воронежской области»)
2. Герасименко Сергей Андреевич (ООО «САТУРН»)
3. Дорошенко Василий Серафимович (ОАО «СвязьСтрой-1»)
4. Котельников Николай Стефанович (ООО «Газполимерсервис»)
5. Лукинов Валерий Викторович (ООО Строительная фирма "СТЭЛ")
6. Михин Петр Валентинович (ООО УК «Жилпроект»)
7. Ходырев Николай Александрович (ЗАО «Магнит»)

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
1. Никулин А.Д. - Генеральный директор НП СРОС «Строители Воронежской области».
2. Путилина И.Л. - и.о. Председателя Контрольного комитета.
3. Бегина Л.В. - Ведущий специалист по подготовке и переподготовке кадров.
4. Сабинина А.А. - Начальник юридической службы.

1. О внесении изменений в имеющиеся свидетельства членам НП СРОС «Строители
Воронежской области» в соответствии с «Требованиями к выдаче и условиями выдачи
свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства»:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Стройинжиниринг» ИНН 3666106573,
ОГРН 1033600107243 (генеральный директор Смольянов Николай Васильевич)
2. Общество с ограниченной ответственностью «Талант» ИНН 3666123547,
ОГРН 1053600219243 (директор Николин Сергей Геннадьевич)
3. Общество с ограниченной ответственностью «Агроэнерго» ИНН 3652007131,
ОГРН 1023601516916 (директор Чирков Николай Дмитриевич)
Докладывает: Путилина И.Л. - и.о. Председателя Контрольного комитета.

Решили: утвердить повестку дня.

Голосовали: «За» - 7 голосов

Повестка дня Совета:

«Против» - нет
«Воздержался» - нет.

1

по ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДПЯ. О внесении изменений в имеющиеся свидетельства
членам НП СРОС «Строители Воронежской области» в соответствии с «Требованиями к выдаче
и условиями вьщачи свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства».
Слушали: Путилину И.Л. - И.о. Председателя Контрольного комитета.

Выступили: Бутырин В.М.
Котельников Н.С.

Решили:
Добавить в свидетельство заявленные виды работ в соответствии с «Требованиями к выдаче
и условиями вьщачи свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства»:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Стройинжиниринг»
ИНН 3666106573, ОГРН 1033600107243 (генеральный директор Смольянов Николай

Васильевич)
Голосовали: «За»- 7 голосов

«Против» - нет
«Воздержался» - нет.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Талант»
ИНН 3666123547, ОГРН 1053600219243 (директор Николин Сергей Геннадьевич)
Голосовали: «За» - 7 голосов

«Против» - нет
«Воздержался» - нет.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Агроэнерго»
ИНН 3652007131, ОГРН 1023601516916 (директор Чирков Николай Дмитриевич)
Голосовали: «За»- 7 голосов

«Против» - нет
«Воздержался» - нет.

2

Прошито, прон
скреплено не